etiam qua^cumque mag'iia parvaqiie persona, iii

eodem monasterio vel ejas causis incumbere autd'e

rebus et possessionibus vel quicquid de iis quse eis

pertinere videntur quoquomodo auferre aut alienare,

sed loca qure a pr?edicto Bernardo Bisuldunense Co-

mité in eodem monasterio concessa sunt vel conces-

sa erunt, necnon alias locorum possessiones qu?e a

ceteris Christianis in eodem sancto loco in postmo-
dum illi concessíie fuerint, firma stabilitate injure

monasterii ipsius existenda atque in perpetuo per-

manenda statuimus. Xec licentia sit, ut dictum est

quod ex eis vel ómnibus eidem monasterio perti-

nentibus cuiquam magma^ parvreque persona^ auferre

ut profectó juxta id quod subjectus idem venerabi-

lis locus apostolici constituti atque privileg-ii consis-

tit inconcussé dotandus permaneat. Si quis autem,

quod non optamus, nephario ausu presumpserit

haec qufe a nobis ad laudem Dei pro stalitate jam-
dicti monasterii statuta sunt refrag^are aut in quo-

quam transg-redi, sciat se anatliematis vinculo in-

nodatum et cum diabolo et ejus atrocissimis pompis
atque luda traditore salvatoris Domini nostri lesu

Christi aeterni incendii supplicio concremandum de-

putatus, vermis qui non moritur, et ig*nis qui non
exting-uitur unquam, nec velit nec valeat parcere.

At vero qui pió intuitu observator et in ómnibus ex-

titerit custüdiens hujus nostri apostolici constituti

ad cultum Dei respicientis, benedictionis g-ratiam á

misericordissimo Domino Deo nostro multii)liciter

consequatur, et vitít alterna? particeps eífici merea-
turin sécula seculorum. Amen. Scrii)tum permanus
Petri Xotarii et scriniarii sanct;e Komana» Ecclesiíe

in menso Aprilis Indictione undécima. Bknkvalkte.

XY.
Donación del conde Bernardo Tallaferro, en el año

1000, al Monasterio de San Ginés y San Miguel
Arcángel de Besalú.

1"^ El cujusque unius congruit notamen. Res si-

quidem ut incogriitas nobis notfe efficiantur.

Ideo nempe mercedem larg-itioiiis notatim manu vo-

lumus cudere quam inclitus ac benig-nissimus catho-

licseque fidei cultor relig-iosissimus Bernardas cude-

re maluit sub trino nomine unitatemque fidei clavi-

g'erique íetlierei Petri rectoremque Romensis Eccle-

si8e summi Greg-orii, idemque Greg-orius praetitula-

vit in praecedenti tempore, dig-noque sig-illo munito

privileg*io fore ut illi Deum propitium piando piacu-

lum negdig'enter á se commissum. Ig'itur ut neces-

sarium mihi duxit animum sanxivi in Dei nomine
eg-o suprafatus Bernardus lianc pag'inolam larg-itio-